-p

f

INDICAÇÃO N.° I61/89.

Exms Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

Â P R 0 Vf\A D 0
discuMâo

0C\\/
Ww

Em A 0 ^

(^FRESlpEM
tf

0 Vereador que esta subscreve, atendendo ti£
p

do mais o que determina o interesse publico, INDICA

expedientea Douta Mesa, na forma regimental, envio de

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

caçamba de Nxo para a Rua dos Namorados, localizada
P

Manguinhos - 3® Distrito do Município de Cabo Frio.

i

em

SALA DAS SESSÕES, 01 de setembro de I 989.

BENILDO MOTA

Vereador-Autor

(

n I f
<■>

-i

t ' li